
PYTANIE NR 1

Katecheza dla dzieci przygotowujących się do I Komunii św.

PROSIMY O WYPEŁNIENIE TEJ ANKIETY RODZICÓW DZIECI PIERWSZOKOMUNIJNYCH

Naszym pragnieniem jako duszpasterzy jest jak najlepsze przygotowanie dzieci do pierwszej
Spowiedzi św. oraz Komunii św. Dlatego proponujemy do wyboru dwa terminy spotkań dla
dzieci pierwszokomunijnych:

1.  Drugi, trzeci i czwarty  piątek miesiąca (oprócz ferii i świąt) o godz. 16.30 w sali przy
kościele św. Tomasza w Stuttgarcie:

 TAK  NIE

2. Pierwsza i trzecia niedziela miesiąca (oprócz ferii i świąt) po Mszy św. o godz. 11.00 w
kościele św. Tomasza w Stuttgarcie:

 TAK  NIE

PYTANIE NR 2

Wieczorne czuwania modlitewne 

PROSIMY O WYPEŁNIENIE TEJ ANKIETY MAJĄCYCH ZAMIAR UCZESTNICZYĆ W
CZUWANIACH MODLITEWNYCH

Program  czuwania:  Msza  św.  o  godz.  18.00  (kościół  św.  Tomasza);  po  Mszy  św.
nabożeństwo różańcowe (19.15 - 20.00); indywidualna adoracja Najśw. Sakramentu (20.00 -
20.30);  Szkoła  modlitwy:  konferencja  duchowa oraz  modlitwa  spontaniczna;  godz.  21.37
-Apel  jasnogórski.  Na  zakończenie  spotkania  wspólna  agape  w  sali  przy  kościele  św.
Tomasza.

1. Czwarta sobota miesiąca (oprócz ferii i świąt)

 TAK  NIE



PYTANIE NR 3

Krąg biblijny

PROSIMY O WYPEŁNIENIE TEJ ANKIETY PRAGNĄCYCH UCZESTNICZYĆ W KRĘGU BIBLIJNYM

Chrześcijanie nie mogą zachować żywej wiary, o ile nie karmią się Słowem Bożym. Dlatego
propozycja spotkań biblijnych może stać się dobrą okazją, by pogłębić swoją wiarę i ożywić
życie duchowe. Zapraszamy – młodych i dorosłych – do wspólnego rozważania Pisma Św.
pod przewodnictwem kapłana. 
Jak będą wyglądać spotkania?
Rozpoczynamy od zapalenia świecy,  następnie modlimy się do Ducha Świętego o światło
łaski Bożej. Po modlitwie następuje głośne odczytanie fragmentu Pisma św. Następnie kapłan
przedstawia krótkie wprowadzenie do tekstu wskazując na kontekst historyczny i kulturowy
oraz wyjaśnienie słów i niezrozumiałych zwrotów. Potem następuje indywidualna medytacja,
a  po  niej  dzielenie  się  Słowem  Bożym.  Spotkanie  kończymy  wspólną  modlitwą  oraz
błogosławieństwem. 

Proponujemy do wyboru dwa terminy spotkań:

1. Druga, trzecia i czwarta środa miesiąca (oprócz ferii i świąt) po Mszy św. o godz. 18.00
w sali przy kościele św. Tomasza w Stuttgarcie:

 TAK  NIE

2. Pierwsza, druga i trzecia sobota miesiąca (oprócz ferii i świąt) o godz. 17.00 w sali przy
kościele św. Tomasza w Stuttgarcie:

 TAK  NIE

Informacje dodatkowe:

Płeć:  kobieta  mężczyzna

Wiek:  <20  20-40  40-60  >60 


